ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2008

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145 L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2008
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 3314 FRANSIELI SGNAULIN
2º 0879 FRANSINES TERESINHA SWIB VAZ

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1713 MICHELI SCALVI DOS SANTOS
2º 1635 FERNANDA ZANELLA
3º 1258 MARITANIA SECCO MAZZUCAO
4º 2108 DIRLEI POZSEBON
5º 2420 ANNIE CAROLINA G. DE AZEVEDO
6º 2479 DEISI STANGHERLIN
7º 0474 CRISTIANE KUNKEL
8º 1488 GRACIANE LAZZARETTI PIRAN
9º 0782 ROSEMA DE LINS

10º 0503 IVANILDE BRESOLIN DA SILVA
11º 1688 MARIZETE SGARBOSSA SILVEIRA

CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 2117 FELIPE MIGOSKY
2º 1490 JANAITA DA ROCHA GOLIN
3º 2855 LILIANE TERESINHA FACCIO
4º 2588 PATRICIA DUARTE MAZZUTTI
5º 1747 ALAN HENRIQUE MARTINS
6º 0662 ELIZANGELA MARIA PELLENZ
7º 3354 ALCI JONIR DA SILVA
8º 1537 JOZEVANA CAMILA SCHINA
9º 1196 ADELVIDO JUNIOR BARIMACKER

10º 2446 TIAGO LUIZ DIEL
11º 3159 ALEX SANDRO SILVEIRA
12º 2508 GIOVANI PESAVENTO
13º 2242 TIMWLYS ANTHONY LIRA DA CRUZ
14º 0986 RAFAEL SANTIN SCHEFFER
15º 3840 ANGELO LAFUENTE FERREIRA
16º 0276 SIBELI APARECIDA ZEFERINO
17º 0834 CARLA CHIAVINI
18º 0815 LUCAS LUIZ ARUS
19º 0156 JULIANA ROBERTA HOEHN
20º 2661 MARIA FERNANDA BECKER
21º 0737 ALEXANDRE JOSE BITENCOURT

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 3431 SANDRA ELIANE DE SOUZA
2º 1897 CLAUDETE PECINI
3º 1421 LEONICE LUCIA BRESSIANI BERGAMIN
4º 2335 KARINA VERGINIA GIACHINI
5º 1466 IVONETTE ZATT FALABRETTI
6º 2743 ELIZABETH MARA MENEGATTI
7º 2683 DENISE MORARI
8º 2566 MARCIA BRISOLA GABRIEL
9º 1395 FRANCIELE TECCHIO LUNARDI

10º 1823 CELIA HAMMERSCHMITT ECCO
11º 3356 MIZAEL ANTUNES DA CRUZ

CARGO: AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 3570 WELLINGTON FRANCIS C. BRANCO
2º 2906 FELIPE MARTINS MOREIRA
3º 2887 JUNIOR JOSE FLACH

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

3

CARGO: CARPINTEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0696 GILBERTO LUIZ TELLES
2º 3346 GILMAR FRANCISCO DE SOUZA
3º 1739 JOSE RENATO BARANOSKI

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 2629 GUILHERME DE CARVALHO SUDATI
2º 0467 DAIANE SANAGIOTTO
3º 2231 ENSO MASSIGNAN
4º 0233 SINDHY MARA LONGO
5º 1843 OLIVIA DELLAGIUSTINA
6º 3742 ALEXANDRE AGNOLETTO

CARGO: ELETRICISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 2434 CELIO DE MARQUES
2º 1027 LUCIO FLAVIO SAVARIS

CARGO: ENFERMEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0250 GISIELLE CHRISTINE S. MENEGOLLA
2º 0118 NELSO GASPARIIN JUNIOR
3º 0938 SIGLINDE RIBEIRO DE MELO

CARGO: FISIOTERAPEUTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0391 CRISTIANE PERTILLE
2º 1914 DANIELA CRISTINA BUSS

CARGO: FONOAUDIÓLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1365 ANDRESSA SILVA
CARGO: MECÃNICO AJUSTADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 2163 ANGELO CARLOS STRASSBURGER

CARGO: MECÃNICO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULO S
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0455 JAIMIR BRAS RIVA
CARGO: MÉDICO – PSF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 1544 ROGÉRIO DE SOUZA BARCALA
2º 0332 HUGO TADASHI OSHIRO TAVORA
3º 1097 DIOGO ASSUMPCAO REQUENA
4º 0671 MARIANA FAVERO COLOMBI
5º 2798 ANDRESSA BISCARO
6º 2795 PERICLES PRETTO
7º 0859 FERNANDA DE QUADROS JARDIM
8º 2328 ALEXANDRO POTIGUARA L. DE AQUINO
9º 3619 LEONARDO DOZZA

10º 3512 CLARISSA PIGATTO SCHNEIDER
11º 3216 IVAMARA RODRIGUES DA C. DE OLIVEIRA
12º 1903 ALINE MACHADO DE ABREU
13º 3206 TIANA FAVERO ROSSI
14º 1835 LUCAS FRANKLIN A. DE OLIVEIRA
15º 0139 JOAO CLAUDIO RODRIGUES ESCOBAR
16º 2056 SANDRA MACHADO DE FIGUEIREDO
17º 1547 FABIANA DE SOUZA BARCALA
18º 2064 RENATO BASTOS LORENCIN
19º 0862 GUILHERME PIMENTEL JORDAO
20º 1102 BENTO MANOEL FCO DE SOUZA NETO
21º 3518 MAIKELLI SIMES
22º 1533 TATIANA FURLAN
23º 1825 MARIA CHRISTINA T. ESPERANÇA
24º 0412 CLEDIA ROSANI BRAGA SILVEIRA
25º 1959 TAYANNA BORTOLUZZI NAZARIO
26º 2202 ARY SANTO AGNOLETTO
27º 2608 JOAO MARIA MARQUES ROSA

CARGO: MÉDICO – PSF (portador de necessidades espec iais)
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0412 CLEDIA ROSANI BRAGA SILVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

4

CARGO: MÉDICO – CARDIOLOGIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1219 CARLOS KLEBER GOMES
CARGO: MÉDICO – CIRURGIA GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 2050 RAFAEL HERTZOG MOSSMANN
2º 2634 ALBERTO ANDRADE THUROW

CARGO: MÉDICO – CIRURGIA VASCULAR
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0232 MÁRIO GOTO
CARGO: MÉDICO – CLÍNICA GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 2055 DIEGO LEONARDO BET
2º 0602 ANDERSON CUNHA MACHADO

CARGO: MÉDICO – DERMATOLOGIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1273 MARCIA FARAH EMILIANO
CARGO: MÉDICO – GERIATRIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 0931 ALESSANDRO SOARES VERFFEL

CARGO: MÉDICO – GINECOLOGIA E OBSTETRICIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0418 JULIANY NASCIMENTO SILVA
2º 3616 PAULO HENRIQUE ROSA SOARES
3º 0907 VANIA CARLIS

CARGO: MÉDICO – NEUROCIRURGIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0844 CEZAR TARABAL DE OLIVEIRA
CARGO: MÉDICO – NEUROPEDIATRIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 3585 KATIA WENECK SEITZ

CARGO: MÉDICO – ORTOPEDIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1170 GUSTAVO ANDRE DE C. GUERREIRO
CARGO: MÉDICO – OTORRINOLARINGOLOGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 1591 RODRIGO ARMANI LINO DE SOUZA

CARGO: MÉDICO – PSIQUIATRIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0107 SILVIA LETÍCIA DOS SANTOS
2º 3925 VALFRIDO LEAO DE MELO NETO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0978 ANTONIO DA LUZ
2º 0951 GILMAR JOSE MARTINS DA COSTA

CARGO: PEDREIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1458 ODAIR JOSÉ CASAGRANDE
CARGO: PINTOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1º 3697 NARDELI GARLETTO DA ROSA

CARGO: PROCURADOR MUNICIPAL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 2041 JOÃO HENRIQUE PIT VENZO
2º 1266 ANA PAULA AZEVEDO DE MEDEIROS

CARGO: TELEFONISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1472 GRAZIELA CARMINATTI
2º 3157 MARTA LAURA KLAUS DE ALMEIDA

CARGO: VIGIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 0424 LAURENCE DIEL RIOS
2º 1051 CLAUZER DORNELES
3º 0256 CARLOS ANTONIO LINO DA SILVA
4º 0127 PAULO FAUSTINO CAETANO PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

5

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data de publicação
deste edital, este perderá o direito a posse;

III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 27 de junho de 2008.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal